様式第32号（第29条第３項関係）

 年 月 日

  （委託者）        様

（受託者）        印

委託契約書第29条第３項に基づく損害による費用の

負担について（請求）

     年  月  日付けで確認通知のあった損害について、下記のとおり費用の

負担を請求します。

記

業務番号及び

委託業務の名称

災害発生年月日

請求金額

￥

内

訳

損害の額 ￥

損害の取り片付け

に要する費用
￥

明細書別添のとおり

注 請求金額の積算を示す明細書を添付すること。